
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Birketveit/​​Iveland ‑ Svært  
inholdsrik enebolig! 923 kvm  
solrik tomt | Garasje | Rolig og  
barnevennlig beliggenhet

Natelandsholtet 10, 4724 IVELAND
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Birketveit/​​Iveland ‑ Svært  
innholdsrik enebolig! 923  
kvm solrik tomt | Garasje

Vi har for salg en svært innholdsrik enebolig. Boligen er på to plan og  
har hele 5 soverom og blant annet, grovkjøkken/​​vaskerom, kjølerom/​​ 
bod, toalettrom, bad, stue og kjøkken. I tillegg medfølger det en  
dobbelgarasje på 33 kvm. Boligen er moden for oppgraderinger, men  
her kan man få en romslig bolig med en fantastisk beliggenhet.  
Hagen er usjenert og pent opparbeidet med busker og beplantning. 

Landlig og solrik beliggenhet på Birketveit i Iveland kommune. Boligen  
ligger i et etablert boligfelt bestående av eneboliger. Rolig gate på en  
romslig og solrik tomt som grenser til friområde. Nærområdet byr på  
en rekke tur ‑og reaksjonsmuligheter. Kort vei til skole, bibliotek og  
butikk på Birketveit. For øvrig kort avstand til idrettshall og offentlige  
kontorer.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 67 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 017 890,‑
Selger:	 Sissel Solheim
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1983
BRA‑i/​​BRA Total:	 168/​​207 m²
Tomtstr.:	 923.9 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 10
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 35, bnr. 35

Oppdragsnr.:	 1408240150

Tommy Svendsen
Eiendomsmegler

Mobil	 464 32 223
E‑post	 tommy.svendsen@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Entre har belegg på gulv. Her er dør inn til  
toalettrom som man ser på venstre side.

 
Videre kommer man inn i gangen hvor man  

har soveromsfløy med bad og trapp opp til 2.  
etg. på høyre side når man kommer inn. 

Her er 4 soverom. 

7Natelandsholtet 10



8 Natelandsholtet 10 9Natelandsholtet 10

Stuen er svært romslig og har god plass til flere sittegrupper. Inngang til kjøkken 
som man ser på bildet.
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Bad har eldre overflater. Her er fliser på  
vegger i dusjhjørne og tapet på resterende  
vegger. Her anbefales det å installere tett  

dusjkabinett.

Behov for oppgradering. 
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Stor og usjenert hage.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 168 m²
BRA ‑ e: 39 m²
BRA totalt: 207 m²
TBA: 58 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 121 m² vindfang, gang, stue, kjøkken,  
grovkjøkken, toalettrom, bad, 4 soverom og  
kjølerom.
BRA‑e: 6 m² utvendig bod
2. etasje
BRA‑i: 47 m² gang/​​loftstue, 2 soverom og kontor/​​ 
arbeidsrom

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 58 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑e: 33 m² Dobbel garasje.

Tomtetype
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